拝啓　初夏の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご厚情を賜り　厚く御礼申し上げます
さて　私こと
このたび○月○日付で福岡工場の工場長を拝命し　無事着任いたしました　これまで本社在勤中には公私にわたりひとかたならぬご厚情を賜りましたこと　心より感謝申し上げます
製造現場における責任の重さをひしひしと感じておりますが　品質第一の理念のもと　安全・安定・効率の実現に向けて全力で取り組む所存です　工場スタッフ一丸となり　より良い職場環境と生産体制の構築に努めてまいります
新天地での挑戦となりますが　これまで以上のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら　書中にてご挨拶申し上げます
敬　具
令和〇年〇月〇日
〇株式会社
福岡工場　工場長 〇 〇